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Скопје Инфо е првиот и единствен градски 
комерцијален информатор -  проект на 
компанијата ДМС Комуникација ДООЕЛ 
Скопје кој постои веќе 10 години.
Скопје Инфо е азбуката на градот и 
продолжената градска приказна.  Од својата 
почетна замисла до денес, ние сме веб 
портал за градските случувања, веб страна 
за деновите и ноќите во Скопје, дневната 
шема, местата со нашата омилена музика, 
местата за опуштен муабет, театрите, 
кината, трговските центри.

Нашата 
приказна
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Мисијата на Скопје Инфо е да информира реално, 
објективно, точно, независно и непристрасно.  
Оваа мисија ја остваруваме преку секојдневно 
продуцирање и објавување авторски, интересни 
и читани вести кои го задржуваат фокусот и 
интересот на јавноста. Нашата работа е трка 
на долги стази на кои секогаш се обидуваме да 
бидеме брзи, навремени и точни до целта.

Мисија

Нашата визија е како водечки медиум да бидеме 
партнер со чителите и бизнис секторот. Во 
Скопје Инфо сите делиме една иста визија:  да 
создадеме модерен, читан и одржлив медиум 
кој ќе биде лидер во оваа област.  Тоа ќе го 
постигнеме со инвестиции во технологија и во 
човечки капитал. Следејќи ја новата технологија 
се стремиме на читалите да им понудиме брз и 
лесен пристап до точни и навремени вести, а 
на компаниите модерен, ефикасен и современ 
модел на рекламирање.

Визија
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1.

Скопје Инфо постои 10 години.
2.

Скопје Инфо е единствен градски 
информатор.
3.

Скопје Инфо информира реално, 
непристрасно, независно и навремено.
4.

Скопје Инфо е помеѓу десетте најчитани 
портали во Македонија.

Зошто 
реклама 
на Скопје 
Инфо?
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Посети

40.000 посети дневно
600.000 посети месечно
1,5 милиони прелистувања месечно

С Т А Т И С Т И К А  З А  П О С Е Т И Д Е М О Г Р А Ф И Ј А  Н А  П О С Е Т И Т Е Л И
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FACEBOOK

193.1K page likes

S K O P J E I N F O . M K

@ S K O P J E I N F O . M K

Социјални
мрежи

INSTAGR AM

 37.3 followers

54% ЖЕНИ 

46% МАЖИ 

57% ЖЕНИ 

43% МАЖИ
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1 2 3

Модели на рекламирање

Објава на ПР текст е современ начин за текстуално 

преставување на бренд, производ, услуга или друга 

новина пред јавноста.  Комерцијалните објави на 

Скопје Инфо се достапни, читани, видливи и допираат 

до голем број интернет корисници и читатели. 

О Б Ј А В А  Н А  П Р  Т Е К С Т

Зошто објава на ПР текст?

Рекламата со банер и најпопуларен начин за 

рекламирање кое ја зголемувата видливоста, 

свесноста и популарноста на брендот.  Различните 

формати, димензии и позиции го прават овој начин 

на рекламирање атрактивен,  популарен и ефикасен 

помеѓу компаниите и огласувачите.

З А К У П  Н А  Б А Н Е Р
Зошто објава на банер?

Преку објавата на социјалните мрежи се постигнува 

интеракција и комуникација со голем опфат на 

интернет корисници. Постот е позиционирани на 

инстаграм или фејсбук, а објавата може да биде 

спонзорирана за да стигне поголема публика која е 

соодветно таргетирана.

О Б Ј А В А  Н А  П О С Т
Зошто објава на пост?
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Димо Хаџи Димов 27 1000 Скопје

К О Н Т А К Т

marketing@skopjeinfo.mk 

+389 70 284 035

С О Ц И Ј А Л Н И  М Р Е Ж И

facebook.com/Skopjeinfo.mk

instagram.com/skopjeinfo.mk

Д М С  К О М У Н И К А Ц И Ј А  Д О О Е Л  С К О П Ј Е


